



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



प्रादेशिक क्षेत्री / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office  
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009  
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009  
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009  
Phone : 079-27582400/455, E-mail : [rd-gujrat@esic.gov.in](mailto:rd-gujrat@esic.gov.in)  
Website : [www.rgujarat.esic.gov.in](http://www.rgujarat.esic.gov.in) / [www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in)

सं.: 37/A/22/15/TransGr-C/2025-Estt

दिनांक:-11-12-2025

## कार्यालय आदेश सं.263 वर्ष 2025

## OFFICE ORDER NO. 263 OF 2025

क्षेत्रीय कार्यालय आदेश संख्या 258/2025 दिनांक 09.12.2025 के अनुपालन के उद्देश्य से, सक्षम प्राधिकारी ने आदेशित किया है कि उक्त कार्यालय आदेश के तहत स्थानांतरित सभी कार्मिकों को वर्तमान शाखाओं से दिनांक **11.12.2025** को अपराहन में तत्काल प्रभाव से कार्यमुक्त किया जाता है एवं उक्त आदेश में आदेशित शाखाओं में कार्यग्रहण करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

In pursuance of Regional Office Order No.258 of 2025 dated 09.12.2025, The Competent Authority has ordered that All the officials transferred under the said Order are relieved from their present place of posting with immediate effect on 11.12.2025 AN and directed to join the ordered place.

कार्यग्रहण/कार्यमुक्त रिपोर्ट की प्रति नियत समय में उप निदेशक (प्रशासन शाखा) क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद को अग्रेषित किया जाए।

A copy of joining/relieving report should be forwarded to the Branch Officer (Administration Branch), Regional Office Ahmedabad in due time.

Digitally signed by  
SANJEEV KUMAR SINGH  
Date: 11-12-2025  
15:46:28  
उप निदेशक

(प्रशासन शाखा)

सेवा में,

- 1.संबंधित कर्मचारी।
- 2.चिकित्सा आयुक्त (पश्चिम अंचल क्षेत्र), चिकित्सा आयुक्त कार्यालय, क.रा.बी.नि., अहमदाबाद।
3. शाखा अधिकारी (सभी शाखाएं) क.रा.बी.नि., क्षे.का., अहमदाबाद।

4. वेबसाइट सामग्री प्रबंधक को सूचना एव निगम को वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
5. कार्यालय आदेश फाइल / व्यक्तिगत फाइल ।